titik ikat garis Batas antar Desa/Kelurahan.

I
!

BAB II

PENRTAPAN DAN PENEGASAN BATAS KELURAHAN

Pasal 2

Dengan Peraturan Bupati ini dilakukan penetapan dan penegasan Batas
Kelurahan Sepan Kecamatan Penajam.

Pasal 3

Luas wilayah administrasi Kelurahan Sepan Kecamatan Penajam t 5.946,31
ha (lebih kurang lima ribu sembilan ratus empat puluh enam koma tiga satu
hektar).

Pasal 4

Batas Kelurahan Sepan Kecamatan Penajam sebagaimana dimaksud dalam
Pasal 2 sebagai berikut:

a. Batas sebelah barat : Desa Bukit Subur;

b. Batas sebelah utara : Kelurahan Riko;

c. Batas sebelah selatan : Kelurahan Sotek;